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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52810404N

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit FLOARPLAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Fier   Fshati Petov, lagjja Qender, Rruga e Libofshes, 
goidne 1 kateshe , zone kadastrale nr.2944, objekti ne proces 
legalizimi, Fier. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport mallra te ndryshem, makineri bujqesore dhe 
injeksioni per prodhim plastike, kova, arka etj, tregtim fruta 
perime, hapje kafene etj, Import e tregetim plehrash kimike 
,farash dhe fidanash perime . Prodhim e tregetim fidana 
perimesh dhe perime te ndryshme ne sere .Eksport perimesh 
te ndryshme .
Florjant Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2025 Deri: 02/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Lika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Florjant Lika
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: floarplast_al@yahoo.com  
Telefon: 0692708166  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430752-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517142-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fshati Petov, lagjja 
Qender, Rruga e Libofshes, goidne 1 kateshe , zone kadastrale nr.2944, objekti ne 
proces legalizimi, Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fshati Petov, lagjja 
Qender, Rruga e Libofshes, goidne 1 kateshe , zone kadastrale nr.2944, pasuria nr.14/48, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F63D06-13E1-470A-94B1-187679315DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C3D96B-3683-495C-98F8-D680933AD644
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Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5101D710-2771-4EC7-A2F4-531532A47874

